別記第１号様式（第４条関係）

令和  年  月  日

 益城町長 様

申請者（住 所） 益城町大字

（氏 名）              印

（連絡先）

益城町リサイクル推進事業団体登録申請書

 令和  年度においてリサイクル推進事業を実施したいので、益城町リサイクル推進

事業助成金交付要項第４条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１．団体名

２．代表者   住 所  益城町大字

申請者と同じ  氏 名                  印

連絡先

３．種 別  自治会・ＰＴＡ・子ども会・老人クラブ・婦人会・その他（     ）

４．構成人数  約     人

５．登録経験  初めて登録 ： 前年も登録

６．口座登録  初めて登録 ： 前年も登録

○銀行名：     銀行 ○支店名：     支店 ○種別：普通・当座・貯蓄

○口座番号：          ○口座名義（フリガナ）：

 （記号：      番号：          ）

※ゆうちょ銀行の場合は、「記号・番号」も記入してください。